各学院及相关单位：

根据湖南省教育厅《关于举办全省本科高校创业教育教

学比赛的通知》和《吉首大学关于举办 2025 年教师创业教

育教学比赛的通知》（教通[2025]12 号）的相关要求，4 月

29 日学校竞赛组委会组织了教师创业教育教学比赛校赛。经

专家对参赛教师的课堂教学设计和课堂教学展示的综合评

审，评出教师奖一等奖 4 个，二等奖 3 个，三等奖 4 个，优

秀组织奖获得单位 4 个，并确定推选 4 名教师参加省级创业

教育教学比赛。现将竞赛结果予以公示（具体请查看附件）。

如有异议，请及时向竞赛组委会办公室反映。

公示期：2025 年 4 月 29 日—5 月 1 日。

联系电话：0743-8227326。

附件：吉首大学 2025 年教师创业教育教学比赛结果公

示表

吉首大学教务处

吉首大学教师教学竞赛组委会

2025 年 4 月 29 日

	吉首大学2025年创业教育教学比赛
	结果公示